

DLF LIMITED

DLF Gateway Tower, R Block,
DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002,
Haryana (India)
Tel.: (+91-124) 4396000, investor-relations@dlf.in



11th July 2023

To, The General Manager Dept. of Corporate Services BSE Limited P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001	To, The Vice-President National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051
--	---

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith copies of Newspaper advertisement published in Financial Express (English), and Jansatta (Hindi).

This is for your kind information and record please.

Thanking you,


Yours faithfully,
For **DLF Limited**

R. P. Punjani
Company Secretary

Encl.: As above

For Stock Exchange's clarifications, please contact:- Mr. R. P. Punjani – 09810655115 / punjani-rp@dlf.in Mr. Amit Kumar Sinha - 9810988710/ sinha-amit@dlf.in
--

डीएलएफ लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: शोपिंग मॉल, तीसरी मंजिल, अरुण मार्ग,
फेस-1, डीएलएफ सिटी, गुरुग्राम – 122 002 (हरियाणा)
फोन: +911244396000
CIN: L71010HR1963PLC002484
वेबसाइट: www.dlf.in; ई-मेल: investor-relations@dlf.in



**58वीं वार्षिक आम बैठक के आयोजन और
लामांश के भुगतान के लिए रिकार्ड तिथि
निर्धारित करने की सूचना**

1. कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के सभी लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए विनियमों, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (एनडीएन) द्वारा पारित प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (व्यावसायिक ("सेबी सूचीयन विनियम")) के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022, सामान्य परिपत्र सं. 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022, सामान्य परिपत्र सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 और सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 एवं अन्य लागू परिपत्र ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिभूति तथा विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. सेबी/एफओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 ("सेबी परिपत्र") ("संगुप्त रूप से परिवर्तन" के रूप में "संशोधित") के अनुपालन में एजीएम के आयोजन की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए डीएलएफ लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 58वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 4 अगस्त, 2023 को दोप. 12.30 बजे (आईएसटी) विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सदस्यमूलक केवल वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने के लिए सक्षम होंगे। वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यमणों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के प्रयोजन हेतु की जाएगी।
2. अधिनियम, सेबी सूचीयन विनियमों और परिपत्रों के अनुपालन में, वार्षिक रिपोर्ट (एकल एवं समेकित वित्तीय विवरण, लेखापरीक्षाओं की रिपोर्ट, निदेशकों की रिपोर्ट, एजीएम की सूचना एवं अन्य दस्तावेज सहित) कम्पनी के उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पर कम्पनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत है। उपरोक्त कथित दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.dlf.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यथा बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा नेशनल सिंक्रोनेटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध होंगे।
3. ई-मेल पता पंजीकरण/अपडेट कराने की प्रक्रिया:
 - (क) भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यमण, जिन्होंने अपना ई-मेल पता कम्पनी के पास पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे (i) अपना नाम, फोनियो नं. एवं पूरा पता, विधिवत भरा गया फॉर्म आईएसआर-1 एवं अन्य संगत फॉर्म (कम्पनी की वेबसाइट www.dlf.in पर उपलब्ध) भर्षित करते हुए अपने पंजीकृत ई-मेल आईडी से डिपॉजिटरी हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र और (ii) पैन कार्ड एवं कोई अन्य दस्तावेज (जैसे बैंक विवरण, वॉटर आईडी, आधार कार्ड, पासपोर्ट आदि) की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी ई-मेल investor-relations@dlf.in पर भेजकर इसे पंजीकृत/अपडेट कराएं।
 - (ख) डिपॉजिटरीलाइज्ड प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यमण, जिन्होंने अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी खाते का रखरखाव करने वाले डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराएं।
4. ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने की प्रक्रिया:
 - (क) सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("ई-वोटिंग") के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर अपना वोट देने का अवसर होगा।
 - (ख) डिपॉजिटरीलाइज्ड प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यों और ऐसे सदस्य जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, द्वारा रिमोटली वोटिंग ("रिमोट ई-वोटिंग") की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है। सूचना के माध्यम से वेबसाइट www.dlf.in और एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध होंगी।
 - (ग) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने की सुविधा एजीएम में भी उपलब्ध होगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यमण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, केवल वे ही ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम में वोट देने के लिए सक्षम होंगे।
 - (घ) ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने हेतु लॉगइन क्रैडेंशियल्स सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से उपलब्ध कराए जाएंगे। सदस्यमण जो ई-मेल प्राप्त नहीं करते हैं या जिनके ई-मेल पर कम्पनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं है, वे एजीएम की सूचना में दिये गये निर्देशों का पालन करके लॉगइन क्रैडेंशियल्स जनरेट/प्राप्त कर सकते हैं।
 - (ङ) यह लॉगइन क्रैडेंशियल्स वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए उपयोग किये जा सकते हैं।
5. लामांश के भुगतान के लिए रिकार्ड तिथि:
 - (क) कम्पनी ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित लामांश के लिए सदस्यों को धारता के निर्धारण के लिए **शुक्रवार, 28 जुलाई, 2023** को "रिकार्ड तिथि" के रूप में निर्धारित किया है।
 - (ख) एजीएम में सदस्यों के अनुमोदन के अधीन, लामांश एजीएम की समाप्ति के बाद अधिनियम के अंतर्गत निर्धारित समय के भीतर उन सदस्यों को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम रिकार्ड तिथि को कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर में और डिपॉजिटरीलाइज्ड प्रारूप में धारित शेयरों के मामले में उस तिथि को लामांश स्थानियों के रूप में नेशनल सिंक्रोनेटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड और नेशनल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड द्वारा प्रस्तुत की गई सूची में शामिल होंगे।
 - (ग) उपरोक्त परिपत्रों के अनुसार, लामांश का भुगतान उन सदस्यों को केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से किया जाएगा जिन्होंने अपना बैंक खाता विवरण अपडेट कराया है। जिन सदस्यों ने अपना बैंक खाता विवरण अपडेट नहीं कराया है, उनका लामांश उन्हें ढाक सेवा के माध्यम से वार्ड/बैंकर्स चेक/किमांड ड्राफ्ट द्वारा उनके पंजीकृत पते पर भेजा जाएगा।
 - (घ) वित्त अधिनियम, 2020 के अनुपालन में, लामांश का भुगतान लागू दरों पर चोल पर कर कटौती (टीडीएस) के अधीन होगा। विस्तृत विवरणों के लिए कृपया एजीएम की सूचना में दिये गये नोट्स को देखें और कम्पनी की वेबसाइट www.dlf.in देखें।
6. लामांश प्राप्त करने के लिए मेंडेट (अधिकृत पत्र) पंजीकृत कराने की प्रक्रिया:
 - (क) डिपॉजिटरीलाइज्ड प्रारूप में धारित शेयरों के संबंध में अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों द्वारा अपेक्षित दस्तावेज जमा कराएं।
 - (ख) भौतिक प्रारूप में धारित शेयरों के संबंध में विधिवत भरा गया फॉर्म आईएसआर-1 एवं अन्य संगत फॉर्म (कम्पनी की वेबसाइट www.dlf.in पर उपलब्ध) के साथ (1) सदस्य का नाम, फोनियो नम्बर, बैंक विवरण (बैंक खाता संख्या, बैंक एवं शाखा का नाम एवं पता, आईएफएससी, एमआईसीआर कोड) हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैन कॉपी; (2) पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति; और (3) कैंसल किया गया बैंक लीफ को अपने पंजीकृत ई-मेल आईडी से ई-मेल investor-relations@dlf.in या inward_ris@kfintech.com पर भेजकर कम्पनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत/अपडेट कराएं।
7. सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम की सूचना में दिये गये सभी नोट्स और विशेषकर एजीएम में शामिल होने के निर्देश तथा रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने की प्रक्रिया तथा लामांश के भुगतान के विवरणों को भली-भांति पढ़ लें।

कृते डीएलएफ लिमिटेड
हस्ता/-
(आर.पी. पुजाणी)
कम्पनी सचिव

10 जुलाई, 2023
गुरुग्राम

DLF LIMITED

DLF Gateway Tower, R Block,
DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002,
Haryana (India)
Tel.: (+91-124) 4396000, investor-relations@dlf.in



TUESDAY, JULY 11, 2023

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

10 **MARKETS**

FINANCIAL EXPRESS

DLF LIMITED
Regd. Office: Shopping Mall, 3rd Floor, Arjun Marg,
Phase-I, DLF City, Gurugram - 122 002 (Haryana)
Tel.: +91-124-4396000
CIN: L74101HR1963PLC002484
Website: www.dlf.in; Email: investor-relations@dlf.in



NOTICE FOR HOLDING 58th ANNUAL GENERAL MEETING & FIXING OF RECORD DATE FOR PAYMENT OF DIVIDEND

- The 58th Annual General Meeting ("AGM") of the members of DLF Limited (the "Company") will be held on **Friday, 4 August 2023 at 12.30 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC"); Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular No. 10/2022 dated 28 December 2022, General Circular No. 2/2022 dated 5 May 2022, General Circular No. 02/2021 dated 13 January 2021, General Circular No. 20/2020 dated 5 May 2020, General Circular No. 14/2020 dated 8 April 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020 and other applicable Circulars ("MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5 January 2023 ("SEBI Circular") issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Collectively referred to as "Circulars") to transact the business as set-out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/ OAVM. Members participating through the VC/ OAVM facility shall only be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
- In compliance with the Act, SEBI Listing Regulations and the Circulars, the Annual Report (including Standalone and Consolidated Financial Statements, Auditor's Report, Board's Report, Notice of the AGM and other documents) will be sent to all the members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid document will also be available on the Company's website at www.dlf.in, on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at <https://www.evoting.nsdl.com>.
- Manner of registering/ updating e-mail addresses:**
 - Members holding shares in physical mode**, and who have not registered/ updated their e-mail address with Company are requested to register/ update the same by writing to the Company with details of (i) a signed request letter mentioning their Name, Folio No. and complete Address; duly filled form ISR-1 and other relevant forms (available on the website of the Company at www.dlf.in) from their registered e-mail ID and (ii) self-attested scanned copy of the PAN Card and any other document (such as bank statement, voter ID, Aadhaar card, passport etc.) in support of the address of the member as registered with the Company by e-mail to investor-relations@dlf.in.
 - Members holding shares in dematerialised mode**, who have not registered/ updated their e-mail addresses with their Depository Participant(s), are requested to register/ update their e-mail addresses with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.
- Manner of casting vote(s) through e-voting:**
 - Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set-out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting").
 - The manner of voting remotely ("remote e-voting") and e-voting at the AGM by members holding shares in dematerialised mode and for members who have not registered their e-mail addresses has been provided in the Notice of the AGM. The Notice will also be available on the website of the Company at www.dlf.in and on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.
 - The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and members participating in the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through e-voting.
 - The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through e-mail. Members who do not receive e-mail or whose e-mail addresses are not registered with the Company/ Depository Participant(s), may generate/ obtain login credentials by following instructions given in the Notes to the Notice of AGM.
 - The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/ OAVM.
- Record Date for payment of Dividend:**
 - The Company has fixed **Friday, 28 July 2023** as the "Record Date" for determining entitlement of Members for payment of dividend, recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended 31 March 2023.
 - Subject to approval of the members at the AGM, the dividend will be paid within stipulated time as prescribed under the Act from the conclusion of the AGM, to the members whose names appear on the Company's Register of Members as on the Record Date, and in respect of the shares held in dematerialized mode, to the Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on that date.
 - As per the above Circulars, payment of dividend shall be made through electronic mode to the members who have updated their bank account details. Dividend Warrant/ Bankers' Cheque/ Demand Drafts will be dispatched to the registered address of the members who have not updated their bank account details, through postal service.
 - Pursuant to the Finance Act, 2020, payment of dividend will be subject to deduction of tax at source ("TDS") at applicable rates. For more details, please refer to the Notes to the Notice of AGM and website of the Company at www.dlf.in.
- Manner of registering mandate for receiving Dividend:** Members are requested to register/ update the complete bank details:
 - with their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts, if they are held in dematerialized mode, by submitting forms and documents as may be required by the Depository Participant(s); and
 - with the Company/ KFin Technologies Limited by e-mailing at investor-relations@dlf.in or ehsward_r@dlf.in, if they are held in physical mode, by submitting duly filled form ISR-1 and other relevant forms (available on the website of the Company at www.dlf.in) from their registered e-mail ID along with (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain member's name, folio number, Bank details (Bank account number, Bank and Branch Name and address, IFSC, MICR Code), (ii) self-attested copy of the PAN Card, and (iii) cancelled cheque leaf.
- Members are requested to carefully read all the Notes set-out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting at the AGM and payment of dividend.

10 July 2023
Gurugram

For **DLF LIMITED**
(R. P. Punjani)
Company Secretary

Regd. Office: DLF Shopping Mall, 3rd Floor, Arjun Marg, DLF City, Phase-I, Gurugram -122 002, Haryana (India)
CIN: L74101HR1963PLC002484; Website: www.dlf.in